
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 15 

620030, г. Екатеринбург, ул. Каменотесов, 9, 

(343) 261-91-66, e-mail:soch15@eduekb.ru 

03.09.2023 № 15/03 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О создании школьного театра 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства создания условий для приобщения их к истокам 

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения 

культурного диапазона учеников, приказываю: 

 

1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы школы; 

2. Утвердить Положение о школьном театре (Приложение); 

3. Назначить руководителем школьного театра “Маленькие роли» Елену 

Николаевну Константинович; 

4. Е.Н. Константинович подготовить рабочую программу курса «Школьный 

театр»; 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Н.А. Панкова 

 


